
 

Matkaratsastuksen Nordic Masters kilpailut 

Matkaratsastuksen Nordic Masters kilpailut järjestetään vuonna 2025 Suomessa. 

Kilpailukeskuksena toimii Kylämäen Hevostila Marttilassa ja kilpailut pidetään 1.-2.8.2025. Kilpailut 

järjestävät yhteistyössä Riemuratsukot Ry sekä Taikayön Ratsastajat Ry. Kilpailuiden yhteydessä 

kilpaillaan myös Suomenmestaruudesta. 

Kilpailuiden työryhmä on kokoutunut nyt kolmesti suunnittelemaan tulevia kilpailuita ja 

suunnitelmat ovat nyt hyvällä mallilla. Haluammekin saattaa kaikkien harrastajien tietoisuuteen 

tämänhetkisen tilanteen kilpailuiden suunnittelusta. 

Pohjoismaiden mestaruudet kilpaillaan CEIYJ1* 100 km matkalla junioreiden / nuorten osalta ja 

CEI2* 120 km matkalla senioreiden osalta. Suomenmestaruudet kilpaillaan tänä vuonna 120 km 

matkalla senioreiden osalta ja 100 km matkalla junioreiden / nuorten osalta. Lisäksi kilpailuissa on 

luokat alue 2.3B 60 km, kansallinen 80 km, kansallinen 100 km ja kansallinen 120 km. 

Suomenmestaruuksista voi kilpailla joko kansainvälisissä tai kansallisissa luokissa. 

Kutsut kilpailuihin julkaistaan KIPAssa viimeistään kuukautta ennen kilpailua. Mahdollisuuksien 

mukaan kutsut julkaistaan jo aikaisemmin.  

Ajanotto kilpailuissa tapahtuu ensisijaisesti Endurance Manager ohjelmiston kautta, jonka lisenssi 

on nyt saatu Suomen käyttöön kaikissa matkaratsastuskilpailuissa. Ohjelmisto mahdollistaa 

kilpailun seuraamisen Equipen kautta. Ohjelmisto oli käytössä myös vuonna 2024 järjestetyissä 

kansainvälisissä kilpailuissa Kylämäen Hevostilalla Marttilassa. 

Pohjois- sekä Baltian maiden FEI-toimihenkilöihin olemme olleet yhteydessä ja melkein kaikki 

vaadittavat FEI-toimihenkilöt kilpailuihin on jo tiedossa. Mikäli olet kiinnostunut tulemaan 

kilpailuun talkoilemaan, ole yhteydessä kilpailunjohtaja Sara Töppärään puh. 044 3553650. 

Kilpailuun olemme etsineet rahasponsoreita sekä tavaralahjoituksilla kisoja tukevia sponsoreita. 

Sponsoreita kilpailuille on jo löytynytkin ja heistä tiedotamme kilpailun Facebook tapahtumassa. 

Kaikkia yhteistyökumppanuusmahdollisuuksia on edelleen vapaana ja mikäli olet kiinnostunut 

tukemaan kilpailuita voit olla yhteydessä kisojen sponsorivastaavaan Rita Törmään, puh. 044 

5300508, rita.torma@hotmail.com. 

Kilpailuita järjestävä ryhmä on menossa kilpailukeskukseen huhtikuun aikana tarkastelemaan 

paikkoja. Vierailun aikana on tavoitteena tutustua reitteihin tarkemmin sekä ideoida tilan omistajan 



kanssa kilpailukeskuksen eri pisteiden sijoittelusta (esim. tallit, eläinlääkärin tarkastusalue jne.). 

Jaba-karsinat, joissa hevoset majoittuvat, on jo alustavasti tilattu. 

Mikäli tämän tiedotteen myötä heräsi jotakin kysyttävää, voitte olla yhteydessä kilpailunjohtaja 

Sara Töppärään. 

 

Ystävällisin terveisin: 

Riemuratsukot Ry:n sekä Taikayön Ratsastajat Ry:n puolesta 

Rita Törmä 

 


